

**Oversigt over bevillinger fra Friluftsrådets Lokalforeningspulje (28. juni 2021)**

Kommune	Forening	Projekttitle	Bevilling	Bevilget beløb (kr.)
<b>Hovedstaden</b>				
Ballerup	FDF Skovlunde	Friluftsliv - Forundrer	Tilskud til forundrings- og forhindringsbane, formidling om friluftsliv samt bålaktiviteter.	50.000
Ballerup	Ballerup Rideklub	Vandingsanlæg og bænke til rideskolen	Tilskud til vandingsanlæg og borde-/bænkesæt til udendørs ridebaner.	48.000
Gentofte	KFUM-spejderne i Vangede	Fri for bilen - smartere oppakning	Tilskud til udstyr til ture og aktiviteter i naturen. Til fem foldesave.	4.296
Gribskov	Nordsjællands Ridelaug - Paraplyorganisation	Grejvogn	Tilskud til frivillige ridelaugs arbejde med vedligehold af ridestier. Til trailer og grej.	43.000
Halsnæs	Halsnæs Naturklub	Bålhytten i Vindås Mose	Tilskud til etablering af samlingssted for klubbens aktiviteter, udeundervisning mv. Til bålhytte, grejskabe og bålplads.	50.000
Helsingør	Ålsgårde-Hellebæk Havbad	Langebro, også om vinteren	Tilskud til etablering af sauna til vinterbadere.	50.000
Herlev	Herlevspejderne	Bålhytte	Tilskud til bålhytte på spejdernes grund.	15.000
Hillerød	Kajakklubben Esrum Sø	Udendørs træningsfaciliteter	Tilskud til udendørs træningsfaciliteter til brug for klubhusets brugere, lokale borgere mv.	50.000
Hvidovre	DUI-LEG og VIRKE, Hvidovre afdeling	Udstyr til udeliv	Tilskud til ture og lejre med overnatning i det fri. Til telte, soveposer og liggeunderlag.	24.000
Hvidovre	Natur & Ungdom - Det Spiselige Hvidovre	Udvikling af Natur & Ungdom - Hvidovre	Tilskud til arrangementer med formidling og aktiviteter i naturen. Til råvarer, tryk, transport, materialer og ekstern løn.	28.000
Høje-Taastrup	Islandshesteklubben Jörfi Hedeland	Overdækning og borde-/bænkesæt	Tilskud til overdækket udeområde til brug for klubbens aktiviteter.	50.000
Høje-Taastrup	Landstedsrådet	Vikingetelte til levende formidling	Tilskud til vikingetelte til arrangementer for børn og unge.	50.000
København	Rollespilsfabrikken	Mere magi til børnene	Tilskud til rollespilsaktiviteter i naturen. Til monsterdragt og låneudstyr.	50.000

Kommune	Forening	Projekttitle	Bevilling	Bevilget beløb (kr.)
København	KFUM Spejderne Bispebjerg Gruppe	Telte til spejderliv i naturen	Tilskud til udstyr til spejderaktiviteter. Til telte.	43.500
København	Familieidræt	Flere familier i det fri	Tilskud til aktiviteter i det fri for børnefamilier. Til PR, udstyr, uddannelse af instruktører samt ekstern konsulent.	48.000
København	Københavns Universitets Studenteridræt	At kunne få flere med ud i naturen!	Tilskud til havkajakture med formidling om naturen. Til kajaker og udstyr.	48.000
Lyngby-Taarbæk	Kgs. Lyngby Gruppe, DDS	Etablering af shelters	Tilskud til etablering af sheltere og bålplads på naturgrund.	22.500
Vallensbæk	Vallensbæk Kano og kajakklub	Kapkano for piger	Tilskud til aktiviteter med roning, særligt for piger. Til kapkano.	50.000
<b>Midtjylland</b>				
Hedensted	KFUM-Spejderne, Flemming gruppe	Telte til friluftsløjre / sommerløjre	Tilskud til telte til spejderløjre og weekendture.	50.000
Herning	Hjernesagen Herning - Ikast/Brande	Kom ud at gå - Med gå Cykel	Tilskud til ugentlige gåture i naturen. Til gå-cykler.	16.000
Horsens	Horsens og Omegns Sportsfiskerforening	Sikkert fiskeri for børn og voksne	Tilskud til fiskeaktiviteter for foreningens juniorer, skoleklasser mv. Til flydeveste, waders og udstyr.	17.000
Odder	Odder civile Hundeførerforening	Hegn mod trafikeret vej	Tilskud til indhegning af areal til hundetræning.	50.000
Randers	Kronjyllands Jagtforening	Jagtpramme til Kronjyllands Jagtforening	Tilskud til jagtaktiviteter på vandet. Til fire pramme.	16.000
Randers	Foreningen Udbyhøj Havn	Flere kajaker på vandet	Tilskud til udstyr til kajakafdelingens aktiviteter. Til kajaker, vogn og udstyr.	50.000
Randers	Niels Ebbesens Gruppe	Nye spejderoplevelser i højden	Tilskud til udstyr til træklating.	16.000
Ringkøbing-Skjern	Disc golf - Vest	Discgolfbane i Herborg Bakker	Tilskud til etablering af discgolfbane ved Videbæk.	50.000

Kommune	Forening	Projekttitle	Bevilling	Bevilget beløb (kr.)
Silkeborg	FDF Kragelund	Dolke og økser	Tilskud til udstyr til frilftsaktiviteter for FDF'ere. Til dolke og økser.	15.000
Silkeborg	Himmelbjerg Golf Club	Renovering af affaldsbeholdere	Tilskud til affaldsbeholdere på klubbens område.	25.000
Skive	KFUM Spejderne Skivehus gruppe	Lejrudstyr til spejdergruppe	Tilskud til udstyr til spejdernes udeliv og lejrure. Til telte, bålgrøj og lejrudstyr.	38.500
Syddjurs	De gule Spejdere, Helligkilde Gruppe	Tirstrup Bypark	Tilskud til opførelse af bålhytte til brug for spejdere, lokale borgere mv.	50.000
Århus	KFUM-Spejderne Lystrup-Elsted Gruppe	Muldtoilet i ved primitiv Skovhytte	Tilskud til multitoilet ved spejderhytte i Lisbjerg Skov.	31.000
Århus	Aarhus Skiklub	På rulleski i skoven	Tilskud til aktiviteter med offroad rulleski på skovveje. Til ski, støvler, stave mv.	30.000
Århus	Risskov Roklub	Seniorroning	Tilskud til robåd til brug for klubbens medlemmer.	50.000
Århus	De grønne pigespejdere, Vejlbj by gruppe	Mere natur til store og små	Tilskud til naturformidling og frilftsaktiviteter for gruppens medlemmer. Til hængekøjer, waders, kikkerter, udstyr til naturundersøgelser mv.	22.000
<b>Nordjylland</b>				
Frederikshavn	Sæby Modelflyveklub	Slæb og Snak i Sæby	Tilskud til arrangementer for modelflyvepiloter og andre interesserede. Til telte, borde-/bænkesæt mv.	33.000
Hjørring	Dansk Ornitologisk Forening Nordjylland	Guidede ture på Grenen	Tilskud til guidede fugleture (både om natten og dagen) samt fuglestationens arbejde med observationer, ringmærkning mv. Til infrarød kikkert, kikkert til de frivillige guider, kørsel mv.	50.000

Kommune	Forening	Projekttitle	Bevilling	Bevilget beløb (kr.)
Rebild	Vild med Rebild	Østklyngen	Tilskud til overnatning i det fri og naturaktiviteter for lokale borgere. Til hængekøjetelte og bålgrej.	42.500
Aalborg	Aalborg Søspejdere	Tunneltelte til sommerlejre	Tilskud til udstyr til lejre. Til telte.	9.995
Aalborg	Vestbjerg IF	Hammer Walk	Tilskud til afholdelse af event med gå-aktiviteter i Hammer Bakker.	20.000
<b>Sjælland</b>				
Holbæk	DDS Vipperød Gruppe	Udeliv 2.0	Tilskud til lejrliv og madlavning i det fri for spejdere, skoler og dagtilbud. Til skur, kasser og udstyr.	25.000
Holbæk	Holbæk- og RegstrupSpejderne	Friluftslinjen	Tilskud til opstart af kajakaktiviteter. Til kajakudstyr og informationsmaterialer.	40.000
Holbæk	XC Sjælland	Moderne tandem hangglider til skoling	Tilskud til udstyr til uddannelse af piloter. Til tandem hangglider.	50.000
Kalundborg	Vestsjællands Wake og Surf Klub	SUP's til naturoplevelser i grusgrav	Tilskud til SUP-aktiviteter for børn, unge og familier. Til SUP-boards og vådragter.	50.000
Køge	Køgespejderne	Teenagere i skoven	Tilskud til affaldsindsamling i naturen. Til metaldetektorer, trækvogne mv.	32.000
Lolland	Askø Beboerforening	Vi elsker udelivet	Tilskud til faciliteter til udeliv for øens beboere og besøgende. Til petanquebane og bordplade.	16.000
Næstved	Næstved Flugtskydningscenter	Støjdæmpning -etablering af sportingbane	Tilskud til etablering af støjdæmpning og bane til skydetræning. Anlægget bruges af tre jagtforeninger i fællesskab.	50.000
Odsherred	Balder Gruppe - Asnæs	Dækning af transportudgifter	Tilskud til sommerlejr for spejdere. Til transportudgifter.	5.000
Ringsted	Vinterbaderne Haraldsted Sø, underafd. af Ringsted Ro- og Kajakk	Badebro m. stiger samt terrasse med trin	Tilskud til flydebro til vinterbadning samt terrasse til ophold ved søen.	50.000

Kommune	Forening	Projekttitle	Bevilling	Bevilget beløb (kr.)
Slagelse	Korsør Sejlklub	Aktivitetstelt	Tilskud til telt til brug for events og sociale aktiviteter.	25.000
Slagelse	Skelskør Roklub	Ny flydebro	Tilskud til flydebro til isætning af både og kajaker.	35.000
Stevns	Hårlev Krolfklub	Borde-/bænkesæt	Tilskud til borde-/bænkesæt ved krolfbane.	7.000
Vordingborg	Præstø 4H	Kaninstald, drikkepost og udstyr	Tilskud til børn og unges aktiviteter med dyrehold og rollespil. Til drikkeposter, kaninbure og -løbegårde, hegn samt rollespilsudstyr.	49.500
<b>Syddanmark</b>				
Assens	Cyklistforbundet i Assens Kommune	Fyn cykler sammen 2022	Tilskud til afvikling af cykelevent med guidede ture og oplevelser i naturen.	45.000
Esbjerg	Sct. Georgs Gildet i Esbjerg	Projekt nyt tag Bakkevej	Tilskud til udskiftning af tag på foreningens hus.	35.000
Faaborg-Midtfyn	KFUM Spejderne Fionia Distrikt	Trailer	Tilskud til aktiviteter med bouldering i naturen. Til trailer.	30.000
Faaborg-Midtfyn	Foreningen til Svalens Bevarelse	Til søs med Svalen	Tilskud til indretning af sejlskibet Svalen med køjer, kabys og toilet. Projektet skal gøre det muligt at tage på længere togter med overnatning.	50.000
Haderslev	Haderslev Sejlforening (HSF)	Cykler til gæstesejlere	Tilskud til naturoplevelser for gæstesejlere. Til seks cykler.	24.500
Kerteminde	Waterdrops	Waterdrops: Vandsportsaktiviteter	Tilskud til udstyr til friluftsliv på vand. Til havkajakker.	6.180
Kerteminde	Kerteminde Kajakklub	Kompetenceløft af klubbens instruktører	Tilskud til uddannelse af instruktører i havkajak.	25.000
Kolding	De grønne pigespejdere, Strandhuse	Udbygning og forbedring af bålhytten	Tilskud til forbedring af bålhytte og brændeskur.	50.000
Middelfart	Kajakklubben Strømmen	Anskaffelse og instruktion af Surfski	Tilskud til opstart af aktiviteter med surfski. Til surfski, udstyr og prøve for instruktører.	50.000

Kommune	Forening	Projekttitle	Bevilling	Bevilget beløb (kr.)
Nordfyns	Frie Fugle - De Gule Spejdere	Gule Spejdere ud i det blå	Tilskud til aktiviteter med orienteringsløb og geocaching. Til kompas, gps mv.	7.434
Odense	Odense civile Hundeførerforening	Aktivitetsbane	Tilskud til etablering af bane til aktiviteter med hunde.	50.000
Odense	Rollespilsforeningen Fønix	Tågeskovskampagnen	Tilskud til rollespil i naturen for børn og unge. Til sværd, skjolde, bæltter mv.	48.000
Odense	DHG Håndbold	Bålplads og petanque	Tilskud til etablering af faciliteter til udeliv. Til bålplads, petanquebane og borde-/bænkesæt.	50.000
Vejen	Kolding Flyveklub	Opførelse af to sheltere	Tilskud til etablering af shelterplads.	30.000
Vejle	FDF Vejle 1	Kanoer til FDF Vejle 1	Tilskud til kanosejlads for børn og unge. Til to kanoer.	29.000
Aabenraa	RC Parkens Modelflyveklub	Ny Zereturn græsklipper	Tilskud til vedligehold af modelflyveplads. Til græsklipper.	40.000
Aabenraa	Natur & Ungdom Kruså	Vi sejler i Sønderjylland	Tilskud til afholdelse af temadage med vandaktiviteter. Til kajakker, SUP-boards, vådragter mv.	23.000
<b>Bevillinger til i alt 69 foreninger i 48 kommuner. Samlet uddelt beløb:</b>				<b>2.433.905</b>